РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27/1
от 01 июля 2020 г.

    п. Небель
Об изменении адреса нежилому помещению

фельдшерско-акушерского пункта,

о внесении адреса в адресный реестр
Во исполнении Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003, статьей 6 Устава Киренского Небельского сельского поселения  постановляет:
1. Изменить адрес нежилому помещению фельдшерско-акушерского пункта с кадастровым номером 38:09:000000:554 с адреса: Иркутская область, Киренский район, поселок Небель, ул.Молодежная, д.10, кв.1, на адрес: Иркутская область, Киренский район, поселок Небель, ул.Молодежная, строение 10, офис 1.
2. Уточнить соответствующие сведения в Федеральной Информационной Адресной Системе.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Небельского

сельского поселения

 Н. В. Ворона